
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/98/2016 

RADY MIEJSKIEJ w JANIKOWIE 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Janikowo na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515 i 1890) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku, poz. 885, 

938 i 1646, Dz.U. z 2014 roku, poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, Dz.U. z 2015 roku, poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854 i 1890) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu 

Gminy i Miasta Janikowo na rok 2016, zmienionej: 

1. Zarządzeniem Nr 4/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Janikowo z dnia 12 stycznia 2016 roku 

 

§ 1. Wysokość wydatków budżetu gminy i miasta oraz ich podział nie ulega zmianie. Szczegółowe korekty 

zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej „Plan wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na rok 2016” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 561



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2016 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2016 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

         

PLAN 
wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

NA ROK 2016 
         

         

Lp. Treść Kwota 

PRZYCHODY 

1. Wpływy z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

 i Gospodarki Wodnej  

   

900 90019 § 069 Wpływy związane z gromadzeniemn środków z opłat  

 i kar za korzystanie ze środowiska 1 200 000,00 

 RAZEM 1 200 000,00 

WYDATKI 

1. Edukacja ekologiczna 12 000,00 

900 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

         

2. Oczyszczanie terenu gminy i miasta 415 000,00 

900 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 

         

3. Gospodarka wodno-ściekowa 15 000,00 

900 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

         

4. Urządzenie terenów zieleni oraz ich utrzymanie 733 000,00 

900 90019 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych 657 000,00 

         

5. Badanie gleb dla celów gospodarki nawozowej i ochrony środowiska 2 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

         

6. 

Przygotowanie planu gospodarki 

niskoemisyjnej dla gminy i miasta        

 Janikowo       23 000,00 

900 90019 § 4300 Zakup usług pozostałych       23 000,00 

         

 RAZEM 1 200 000,00 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 561


		2016-02-12T14:56:39+0000
	Polska
	Mikołaj Bogdanowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




